PAGE
2

[image: image2.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	20 декабря 2019 г.

	№
	334-V

г. Железноводск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденные решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 апреля 2018 года № 182-V
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, приказом Кубанского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов от 01 ноября 2019 года № 296-пр «Об установлении зон затопления, подтопления», рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 12 декабря 2019 года № 4746/1907), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденные решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 апреля 2018 года № 182-V, изменение, изложив приложение 2 (Карта зон с особыми условиями использования территории) в новой редакции с внесенными сведениями
о координатах границ зон затопления, подтопления согласно приложению
к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Моисееву Е.И. для подписания и опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Кононов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев).
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Председатель Думы
города-курорта Железноводска Ставропольского края

_______________ А.А. Рудаков
	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

____________________ Е.И. Моисеев

[image: image1.jpg]YCAOBHbIE OBO3HAYEHUA

FpaHULLbI

FPAHULLO TOPOACKOTO OKPYra

Tmaporpacdous

03epa, MPYAbl, BOAOXPAHUAMLLA

peku

CKBQO>XUHDbI

MCTOYHUKM

3 4
{REAL

TPAHCMNOPTHOM MHAPPACTPYKTYPbI

KEeAEe3Had Aopora

OBTOMODBOMABHAS AOPOrA OOLIMHOTO THMMA AOEAEPAABHOTO 3HAYEHMS

=1
E==——=1| QBTOMOOMABHOI AOPOra OBbLIMHOrO TMMNA PEMOHAABHOTO 3HAYEHMS
jE————il

QBTOMOBUABHOSA AOpora OBbIHHOTO TUMA AMECTHOTO 3HAYEHMS

YAUHHO-AOPOXHAA CETb

OG6GbEKTbl KYAbTYPHOFO HOCAEAUS

L OBbEKTbI KYABTYPHOTO HAOCASAMS

—}

NamaTHUKKM apxeoAoruu

“ KYPraHbl, TOPOAMLLLA, MOTUABHUKM, MOCEAEHMS

TeppUTOPUAAbHBIE 30HbI
30HO MAAOITAXKHOM XXMAOU 3ACTPOMKU

EI MOAOITAXKHAA MHAMBUAYOABHAOS XXMAQS 3ACTOOMKA

MOAOITAXKHAS MHOTOKBAPTUPHAS XXMACS 3ACTPOMKA

|

30HA CpeAHEe3TAXHOM XXUAOW 3ACTPONKHU

m CPEAHESTAXHAS XKMACS 3ACTPOMKA

%,
%5

,.

7, ;é%y

4

30Ha 06BEKTOB UCTOPHUKO-KYAbTYPHOIO HACAEAUS
0ObEKTbI KYALTYPHOrO HOCAEAMS
30HA TPAHCNOPTHOW MHAPPACTPYKTYPbI

COOPYXKXEHMA XXEAE3HOAOPOXHOIO TPAHCMOPTA

i

COOPY>KEHMS ABTOMOBUABHOTO TPAHCMNOPTA

rapAaXHbIE KOOMEepPATHBbI
MPUAOPOXHbINM CEPBUC

30HAO MHXEHEPHOW UHCPPACTPYKTYPbI

um OBbEKTbI MHXEHEPHOM MHADPACTPYKTYPSI

30Ha peXUMHbIX 06bEKTOB
obecneyeHne o6opPOoHbI M 6E30MACHOCTH

Mpou3BOACTBEHHO-KOMMYHOABHASA 30HA

g

1 NMPOOU3BOACTBEHHAA ACATEABHOCTb

Nnk-2 KOMMYHOABHOE OBCAYXMBAHME

30HO CNELMAABHOIO HAa3HAYEHUSA

KAQABMLLIO

30HO CeAbCKOXO35IMCTBEHHOTO UCMOAb3OBAHMSA
CX-1 BEAEHMI COAOBOACTBA
- BEAEHMI COAOBOACTBA C BKAIOHEHUEM
OGBLEKTOB TOPrOBOrO U MPUAOPOXHOTO CEPBMCA
CEAbCKOXO39MCTBEHHOE MCMOAB3OBAHME (MALLHM,
NACTOULLLO, CAAbI, 3ALLUTHBIE A€CHbIE MOAOCHI)

.

CX-3

g

- 0ObEKTbI CEAbCKOXO3IMCTBEHHOTO MCIMOAb30OBAHMS

O6LuLee NOAb3OBAHUE BOAHbIMU OGBEKTAMMU

y 7

V2

| R

30Hbl OXPAHbl 06BLEKTOB KYAbTYPHOTFO HACAEAMS

[

LA
"@(’0_'{
5

[Cesepo-3a

sy
-

[OPOAA-KYPOPTA XEAESHOBOACKA
CTABPOIOABCKOIO KPAS

KapTad 30H ¢ 0CcOObIMU YCAOBUSAMU UCMOAb3OBAHNA TEPPUTOPUM
Macwtad 1:10 000 (B 1 cm 100 m)

MUHEPAAbHbIE BOAbI

NN / ABTOoAOpOra P-217 «Kaskasy

e X/A bewutay - MUHUPEAbHbIE BOoAbI /

/

T,
K-2¢ %/%% Ty

S i

K-/

i

.

N

CX-3

.......

OXPOHHAR 30HA MAMSITHUKA
30HQA CTPOTOro PEryAMPOBAHMS 3ACTPOMKM
30HA PETYAMPOBAHMS 30CTPOMKM

30HA A€4EBHO-KYPOPTHOTO NMAPKA

30HO MEMOPUAABHBIX KAQABMLL

30HO UCTOPUHYECKMX 3EAEHBIX HOCTXKAEHMM

30HA OXPAHbI APXEOAOTMHECKOIo CAO4A

3QLLIMTHOS 30HO OBOBEKTOB KYABTYPHOIO HACAEAMS

30HbI € 0COBLIMU YCAOBUSIMU UCTIOAb3OBAHUS TEPPUTOPUIA

V%,

1

"

1

S

PEKOHCTPYKLMA OBLLLETOPOACKOTO LIEHTPA

OXPAHHAS 30HA MHXEHEPHbBIX KOMMYHUKALMM

MOAOCQO OTBOAQ XXEAE3HOM AOPOTH

MOAOCQO OTBOAC OBTOMOOUMABHOM
AOPOrN PEAEPAALHOTO 3HAYEHMUS

BOAOOXPAHHAS 30HC
NPUBPEXHAS 3ALLMTHAS MOAOCA
COHUTAPHO-3ALLMTHAS 30HO

30HA 3ATONAEHUA

nBo

MOAb30OBAHME BOAHBIMM OOBEKTAMM

— 3 5 T 1,
17 / :
— HexpaCoBd! — 2

X2 iy

P 2
e
74

4 .
//,//,,/,,, /7//////’7 l
. , ,//////// 2N

/////////////

7 7
O 7

30HO MHOTO3TAXHOM XXMAOM 3ACTPONKHU

MHOTOSTAXHAA XXMAQA 3CICTpOl;1KC|

B R T :
Tepputopuv W S < TN\ A PSS i
TeppUTOPUM, B IOAHULLAX KOTOPLIX MPEAYCMATPUBAETCS i v \ G
E OCYLLLECTBAEHME AEATEABHOCTM MO KOMMAEKCHOMY i N

O6LL.eCTBEHHO-AEAOBAS 30HA 14 YCTOI;HMBOMY PA3BUTUIO TEPPUTOPUU

0BLLECTBEHHOE MCMOAL3OBAHME OOBLEKTOB
KAMMTAABHOIO CTPOMTEABCTBA

30HbI CAHUTAPHOM OXPAHbI MCTOYHUKOB MUTLEBOTO BOAOCHAGXKEHUA ATUIOPCK

3APOBOOXPAHEHWE roanuua | - nosca 3CO

0BpPA30BAHME U MPOCBELLLEHWE
p p : rpanHumua ll - nosca 3CO

FTOCTMHUYHOE OBCAY>KMBAHME
rpanumua lll - nosca 3CO
PEAUMO3HOE MCMOAb3OBAHME

30Hbl OKPYrd FOPHO-CAHUTAPHON OXPAHbI

CMOPT M OTAbIX

MpUPOAHO-pEKPEALMOHHAS 30HA _
E NepBas 30HA OKPYra CAHUTAPHOM OXPAHbI (30HA CTPOroro PEXMMA)
: BTOPAS 30HA OKPYra CAHUTAPHOM OXPAHbI (30HA OFPAHUYEHMIA)

Oco60 OXpaHsiemMble NPUPOAHbIE TEPPUTOPUM

rOCYAQPCTBEHHbIE MPUPOAHbBIE 30KO3HMKM

KpQAeBOro 3HaA4eHma

3EAEHbIe HOCOXKAEHMS OBLLLETO NMOAb3OBAHMS
CAOHATOPHAA AEATEABHOCTb

KYPOPTHA AEITEABHOCTb

rOPOACKME AECA MNAMATHUKKM TTOUPOABI KPAEBOTO 3HAYEHMA

P-4 €CTECTBEHHbIN MPUPOAHbBIM ACHALLIAADT

1 HaAbYMK

MNouAoxeHue 1

K peLueHmio AyMbl TOPOAO-KYPOPTA XKEAE3HOBOACKA
OT 20 zexadpa2019T. No 334V

MpurAoXeHne 2

K MPABUMAGM 3€MAEMOAB3OBAHMS M 3ACTPOMKM
ropoAa-KypopTta XeAe3HOBOACKA CTABPOMOALCKOTO Kpas
YTBEPXXAEHO pELLUEHMEM

AYMbl TOPOAQ-KYPOPTA XeAE3HOBOACKA

o1 27 anpeas 2018 r. Ne 185-V

&

e fw
7 ////ﬁ’?ff/ﬂ%//

NE:3;

-

—

LLEHTPAABHAA YAOCTb

rOpPoOAQ-KYPOPTA XeAe3HOBOACKA

mactad 1:5000

[ N R AN I No 1/17-I133
N N N AN I .
- -- TIpaBuIa 3eMI€N0Ib30BaHAS H 3aCTPOHKH
p: P
ropona-Kypopra JKee3HoBOACKa
a CTaBPONOIECKOTO Kpas

[ Tom._|

Pyk. mpoekTa _MaxMy:lo K. --
TR I I
(s s _Jmopomonia] ||
I A B
[ I B
[ T [ |

Kapra 30H ¢ 0COGEIMH yCIOBHAMH HCIIOTB30BAHHA
TepPHTOpHIL ® O K- D r

Macmra6 1:10 000 DUHANCOBYI M OPTAHHIALMONHBI KOHCANTHHT - KO